
ZARZĄDZENIE NR 1721/2024 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY KĄTY WROCŁAWSKIE 

z dnia 4 kwietnia 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2024 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  
(t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.) oraz § 8 uchwały Nr LXXIII/907/23 Rady Miejskiej w Kątach 
Wrocławskich z dnia 19 grudnia 2023 r. w sprawie uchwały budżetowej gminy na 2024 rok, Burmistrz Miasta 
i Gminy Kąty Wrocławskie zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Plan dochodów po zmianach wynosi 279 993 050,64 zł, zgodnie z  załącznikiem nr 1, w tym  
dochody bieżące 239 701 906,07 zł i dochody majątkowe 40 291 144,57 zł. 

2. Plan wydatków po zmianach wynosi 308 368 517,70 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2, w tym wydatki 
bieżące 218 949 785,66 zł i wydatki majątkowe 89 418 732,04 zł. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta i Gminy  
Kąty Wrocławskie 

 
  

 

Id: 15E14372-BC59-45FA-92B6-4AB47CE40EFB. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 1721/2024 Burmistrza Miasta i Gminy Kąty Wrocławskie z dnia 04.04.2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

127 321,00 131 600,00 258 921,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

121 135,00 131 600,00 252 735,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

121 135,00 131 600,00 252 735,00

Razem: 279 861 450,64 131 600,00 279 993 050,64

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 15E14372-BC59-45FA-92B6-4AB47CE40EFB. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 1721/2024 Burmistrza Miasta i Gminy Kąty Wrocławskie  z dnia 04.04.2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

127 321,00 131 600,00 258 921,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

121 135,00 131 600,00 252 735,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 15 600,00 131 600,00 147 200,00

Razem: 308 236 917,70 131 600,00 308 368 517,70

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 15E14372-BC59-45FA-92B6-4AB47CE40EFB. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE 

1. Na podstawie informacji z Krajowego Biura Wyborczego Delegatura we Wrocławiu (pismo znak: 

DWR.804.14.2024 z dnia 02.04.2024 r.) zwiększa się plan dochodów w rozdziale 75109 § 2010 o kwotę 

131 600,00 zł z przeznaczeniem na wypłatę zryczałtowanych diet dla członków obwodowych komisji 

wyborczych w wyborach samorządowych w dniu 07.04.2024 r. 

Jednocześnie na wniosek Wydziału Organizacyjnego zwiększa się plan wydatków w rozdziale 

75109 § 3030 o kwotę 131 600,00 zł. 

 

Id: 15E14372-BC59-45FA-92B6-4AB47CE40EFB. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 1721/2024 BURMISTRZA MIASTA I GMINY KĄTY WROCŁAWSKIE z dnia 4 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie




